
Bancos e Serviços Financeiros
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Conheça aqui os benefícios do 
protocolo Gold

Contactos:
Agência Marquês Pombal :
Joaquim Silva : +351910115134 
(joaquim.silva@bankinter.com)
Sandra Apolinário : +351910082579 
(sandra.apolinario@bankinter.com)
Luis Jerónimo : +351910412548 
(luis.jeronimo@bankinter.com)
Rita Leal : +351910094880 
(rita.leal@bankinter.com)

Private Banking Lisboa:
Janine Barroso : +351915356121 
(janine.barroso@bankinter.com)

Agência Faro :
Rui Loureiro : +351913497325 
(rui.loureiro@bankinter.com)

Private Banking Algarve :
Rui Soares : +351968034390 
(rui.soares@bankinter.com) 
Almancil, Albufeira, Faro
João Lopes : +351913497346 
(joao.lopes@bankinter.com)
Lagoa, Lagos, Portimão 
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Contatos Norte e Porto 
Agência Avenida de França :
Élia Costa : +351 910 702 890 
(elia.costa@bankinter.com)
Inês Nicola: +351 910 087 429 
(ines.nicola.araujo@bankinter.com)
Ivone Gabriel: +351 913 168 108 
(ivone.gabriel@bankinter.com)

Private Banking Norte:
Claudino Moura : +351910000739 
(claudino.moura@bankinter.com)

Coimbra
Agência Coimbra - Celas | Diretor 
de Agência Francisco Machado
Alameda Calouste Gulbenkian, n.º 
19 3000-092 Coimbra
Francisco.machado@bankinter.com
Tel +351 239 488 142 | 
Tlm. +351 913 497 328

Private Banking Coimbra:
Miguel Franco : +351911815908 
(miguel.franco@bankinter.com)
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Ilhas:

Madeira:
Noémia Sousa : +351913994062 
(noemia.sousa@bankinter.com)

Private Banking Madeira:
Luisa Ramos : +351 916185061 
(luisa.ramos@bankinter.com)

Açores:
Sandra Oliveira : +351914756433 
(sandra.p.oliveira@bankinter.com)

Private Banking Açores:
Nuno Manana : +351919100037 
(nuno.manana@bankinter.com)
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